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	Afati i ruatjes

	I
	TITULLARI
	

	1.1
	Dokumente per organizimin , funksionimindhe veprimtarine e Teatrit Kombetar Eksperimental “ Kujtim Spahivogli”
	RHK

	
	Urdher, rregullor, Statuti, plan strategjik, process verbale, etj
	RHK

	II
	BORDI ARTISTIK
	

	2.1
	Vendimet, process verbale, njoftime I Bordit Artistik Teatri Kombetar Eksperimental “ Kujtim Spahivogli”.
	RHK

	III
	DREJTORIA E ZHVILLIMIT ARTISTIK
	

	3.1
	Regjister I Realizimit te Prokurimeve Publike, Urdhera, process verbale, kontrata pune Brenda ne organic dhe me projekte, tendera fitues, etj
	RHK

	3.2
	Informacione periodike , correspondence e thjeshte, kerkesa per informacion, Ankesa, autorizime etj
	10 vjet

	IV
	SEKTORI I SHERBIMEVE
	

	4.1
	Vendime , Urdhera, Bilanci vjetor, raporte , relacione, Evidenca, buxheti I miratuar, miratimi I biletave, etj
	RHK

	
	Informacion, evidenc periodike, informacione te thjeshta etj
	10 vjet

	
	
	



